Druck nur Regesten: Eckstorm, Chroń. Walkenr. S. 108 (nach 
einer verlorenen Abschr.); Acta Eruditorum XIX, 601; Walkenrieder 
Urkb. I, No. 65 nach Copialb. 14. Jh — Vgl. Nebe 3. Zschr. Harzv. 
XX, 8. 32.

84 (S. 31). 1284 Dezember 2.
Walter von GleiBberg iibertragt dem Deutschen Orden 

eine halbe Hufe in Zwatzen zum Ersatz fur zugefiigten Schaden.
Abschr. 14. Jh. Dresden HStA. Copialbuch 64 BI. 72 b.
Nos Waltherus de Glizberg dei grata ministerialis imperii notum 

facimus omnibus hoc scriptum intuentibus, quod ob honorem lesu 
Christi et eiusdem genitricis beate Marie virginis atque favorem 
specialem omnium fratrum domus Theutonice nec non in restaurum 
cuiusdam modici dampni fratribus in Czwezcen a nobis illat[i ijam 
dietę domui et fratribus dedimus dinndiam aream in cimiterio et 
iuxta eorum curiam sitam cum omni, quod nobis in hac videbatur 
competere, perpetuo possidendam. Ut autem hec nostra donacio 
perpetuam obtineat firmitatem, presentem litteram ipsis fecimus con- 
scribi et nostri sigilli munimine roborari. Testes vero huius rei sunt 
dominus plebanus de Condiz, Bertoldus et Heinricus dicti Schuselberg, 
Tammo de Condiz et alii quam plures fide digni. Datum anno 
domini M° CC0 LXXXIHI. pridie nonas Decembris.

85 (S. 29). . Gotha 1284.
Landgraf Albrecht verkiindet den Verzicht Heinrichs ron 

GleiBberg auf Giiter in Gotha zu Gunsten des Klosters Rein­
hardsbrunn.

6*
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Abschr: 16 Jh. Gotha HuStA. RR I. 19, BI. 58.
Nos Albertus dei gracia Thuringie lantgravius et Saxonie comes 

palatinus recognoscimns tenore presencium publice protestando, quod 
Heinricus filius domini Heinrici de Glizberch bonę memorie in pre- 
sencia nostra constitutus omni actioni et iuri, quod sibi competere 
poterat super quibusdam areis et bonis in opido nostro Gotha sitis, 
que Heinricus dictus Rosa famulus et civis noster in Gotha emit 
apud patrem suum dominum Heinricum de Glizberch sieut constat, 
renunciavit libere et sincere ita, quod ab ipso Heinrico de Glizberch 
nec a suis heredibus cenobium in Reinharsborn, cui eadam bona 
proprietavimus, nunquam de cetero debet impeticionem sive inquie- 
tacionem aliquam sustinere. Huius rei testes sunt Mathias curie 
nostre prothonotarius, dominus Heinricus de Baldestete, dominus 
Heinricus de Malsleiben, dominus Heinricus Wendeschafe, dominus 
Heinricus de Cleberch, dominus Bertoldus miles de Gros, dominus 
Heidenricus plebanus de Sunneborn, Hartungus et Cunradus Hertwici 
Heinricus de Wandesleibin cives nostri in Gotha, Heidenricus Asu- 
le(?), Heinricus Bebonis de Aldestete. Super quo presentem litteram 
conscribi fecimus sigilli nostri impressione communitam. Datum et 
actum Gotha anno domini M. CC. LXXX quarto.